
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2022
 
OBJETO: referente a aquisição de 02 certificados digitais, 01 certificado
digital pessoa física - E-CPF TIPO A1 e 01 certificado digital pessoa
jurídica – E-CNPJ TIPO A1 E-CNPJ.
 
VALOR GLOBAL R$ 367,00 (trezentos e sessenta e sete reais), com a
empresa
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
 
CONTRATADO (A): EXATO CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI – CNPJ Nº. 18.691.115/0001-35.
 
VALOR GLOBAL: no valor global de R$ 367,00 (trezentos e sessenta e
sete reais).
 
VIGÊNCIA DE 12 MESES.
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
 
RESOLVE:
 
AUTORIZAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO, APÓS ACATO DO PARECER
JURÍDICO  DESTA  ENTIDADE,  E  PARECER  DA  COMISSÃO  DE
LICITAÇÃO EM FAVOR DA EMPRESA EXATO CONSULTORIA PÚBLICA
E EMPRESARIAL EIRELI – CNPJ Nº. 18.691.115/0001-35., REFERENTE
A  AQUISIÇÃO  DE  02  CERTIFICADOS  DIGITAIS,  01  CERTIFICADO
DIGITAL PESSOA FÍSICA - E-CPF TIPO A1 E 01 CERTIFICADO DIGITAL
PESSOA JURÍDICA – E-CNPJ TIPO A1 E-CNPJ, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TIBAU DO SUL/RN,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 367,00 (TREZENTOS E SESSENTA E
SETE  REAIS).  COM  FUNDAMENTO  NO  ART.  24,  INCISO  II,
COMBINADO COM O INCISO II DO ARTIGO 23, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93.
 
PUBLIQUE-SE,
 
 
 
Tibau do Sul/RN, 18 de janeiro de 2022.
 
 
 
 
Josué Gomes de Moura Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Tibau do Sul
 

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 32780248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


